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NOT 1 – ORGANİZASYON VE FAALİYET KONUSU 

Burçelik Vana Sanayi ve Ticaret Anonim  Şirketi  1998 yılında kurulmuş olup fiili faaliyet konusu sınai vana üretimi ve 

ticaretidir.  31 Mart 2007 itibariyle Şirket’in bünyesinde çalışan personel sayısı 55 dir. Şirket’in ana ortağı %50,22 paya 

sahip olan Burçelik Bursa Çelik Döküm Sanayi A.Ş.dir. Şirketin merkezi İstanbul’dur. Şirket Organize Sanayi Bölgesi Park 

Cadde No:14 Bursa adresinde bulunan üretim tesislerini 01.11.2006 tarihinden itibaren Burçelik Bursa Çelik Döküm 

Sanayi A.Ş.’den kiraladığı Organize Sanayi Bölgesi Sarı Cadde No:15 Bursa adresindeki fabrika binasına taşımıştır. 

Boşaltılan tesisin satılması veya kiralanması şekliyle değerlendirilmesi, bu suretle maliyetlerin düşürülerek daha verimli 

çalışma ve rekabet imkanlarının yaratılması hedeflenmektedir. Şirket halka açık olup hisse senetleri İstanbul Menkul 

Kıymetler Borsası’nda Ulusal Pazarda işlem görmektedir  

NOT 2 – ÖNEMLİ MUHASEBE POLİTİKALARININ ÖZETİ 

Bu mali tabloların hazırlanmasında uygulanan önemli muhasebe politikaları aşağıda belirtilmiştir: 

Yeni Türk Lirası 

Mali tablolar ve dipntolar aksi belirtilmedikçe Türkiye Cumhuriyetinin yeni para birimi “ Yeni Türk Lirası “ (YTL) cinsinden 

ifade edilmiştir. 

Enflasyon Düzeltmesi 

SPK Karar Organının 17.03.2005 tarih ve 11/367 sayılı toplantısında, Seri:XI, No:20 sayılı “Yüksek Enflasyon 

Dönemlerinde Mali Tabloların Düzeltilmesine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Tebliğ”in 6’ncı maddesi ile Seri:XI, No:25 

sayılı “Sermaye Piyasasında Muhasebe Standartları Hakkında Tebliğ”in buna tekabül eden 375’inci maddesi uyarınca; üst 

paragraftaki kriterler dikkate alındığında yüksek enflasyon döneminin sona erdiği; ayrıca, yüksek enflasyon döneminin 

devamına ilişkin diğer emarelerin de büyük ölçüde ortadan kalktığı hususları çerçevesinde, 2005 yılında mali tabloların 

enflasyona göre düzeltilmesi uygulamasına son verilmesine karar verilmiştir. Aynı kriterler 2006 yılı için de geçerli 

olduğundan 01.01.2006-31.12.2006  ve 01.01.2007-31.03.2007 dönemine ait mali tablolar da enflasyon düzeltmesine 

tabi tutulmamıştır.  

Seri XI No:25 Uygulaması 

SPK’nın, 15 Kasım 2003 tarih ve 25290 Mükerrer sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan “Sermaye Piyasasında Muhasebe 

Standartları Hakkında Tebliğ” (SPK’nın Seri XI, No 25 sayılı tebliği)’i 1 Ocak 2005 tarihinden sonra sona eren ilk ara mali 

tablolardan geçerli olmak üzere yürürlüğe girmiştir. Bu kapsamda, Şirket mali tablolarını  2005 yılı hesap döneminden 

itibaren Seri XI No:25 tebliğ hükümlerine göre  düzenlemektedir.  

NOT 3 – UYGULANAN DEĞERLEME İLKELERİ MUHASEBE POLİTİKALARI 

3.1 Gelirlerin tanımı 

Satışlar teslimat yapıldığı yada hizmet sunulduğunda gelir tutarının güvenilir şekilde belirlenebilmesi ve işlemle ilgili 

ekonomik yararların Şirket’e akmasının kuvvetle olası olması üzerine alınan veya alınabilecek bedelin rayiç değeri üzerinden 

tahakkuk esasına göre kayıtlara alınır. Net satışlar satılmış ürün yada tamamlanmış hizmetin satış vergisi hariç faturalanmış 

değerinden, iadeler ve komisyonların indirilmiş şeklini gösterir. Faiz geliri, toplanması şüpheli duruma düşmediği sürece, 

tahakkuk ettiği dönemde etkin faiz yöntemi esasına göre kaydedilir. 

3.2 Stoklar  

Stoklar elde etme maliyeti veya net gerçekleşebilir değerin düşük olanıyla mali tablolarda yansıtılır. Maliyet,  hareketli 

ortalama metodu ile hesaplanmaktadır. Mamul ve yarı mamul maliyeti hammadde, doğrudan işçilik, diğer doğrudan giderler 

ve ilgili genel üretim giderlerini içerirken borçlanma maliyetlerini içermez. Net gerçekleşebilir değer, şirketin satış fiyatından 

satış masraflarının düşülmesiyle bulunur. 

3.3 Maddi duran varlıklar :                                                                                                                                      

Mali tablolarda 2005 yılından önce aktife giren maddi duran varlıklar enflasyona göre düzeltilmiş maliyet değerlerinden, 

2005 ve 2006 yılları içinde  aktife girenler  ise maliyet değerlerinden birikmiş amortismanların düşülmesi suretiyle 

gösterilmektedir. Amortisman, normal amortisman metodu ile, ekonomik ömürler esas alınarak aşağıdaki oranlara göre 

hesaplanmaktadır. 
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Amortisman Uygulanan Varlıklar Faydalı Ömür Oranları  (%) 
Binalar 40 2,5 
Makine ve Tesisler 2-15 50-6,66 
Döşeme ve Demirbaşlar 5-15 20-6,66 
Nakil Vasıtaları 5 20 

Boş arazi ve arsalar için sınırsız ömürleri olması sebebiyle amortisman ayrılmamaktadır. 

Bir maddi duran varlığın kayıtlı değeri, tahmini geri kazanılabilir tutarından fazla ise, karşılık ayrılmak suretiyle defter değeri, 

geri kazanılabilir değerine indirilir.  

Sabit kıymetlerin satışı dolayısıyla oluşan kar ve zararlar net defter değerleriyle satış fiyatının karşılaştırılması sonucunda 

belirlenir ve faaliyet karına dahil edilir. 

Bakım ve onarım giderleri gerçekleştiği tarihte gider yazılır. Eğer bakım ve onarım gideri ilgili aktifte genişleme veya gözle 

görünür bir gelişme sağlıyorsa aktifleştirilir. 

3.4 Maddi olmayan duran varlıklar 

Maddi olmayan duran varlıklar bilgisayar programlarını,kalitelendirme sertifikalarını, geliştirme giderlerini,özel maliyet 

bedellerini ve finansal kiralama varlıklarını içermektedir. 

Maddi olmayan duran varlıklar maliyetten itfa ve tükenme paylarının düşülmesiyle ifade edilir. İtfa ve tükenme payları beş 

yılı aşmayan bir sürede normal amortisman yöntemiyle hesaplanır, finansal kiralama konusu varlıklar faydalı ömürlerine göre 

itfa edilir.  

3.5 Varlıkların değer düşüklüğü 

Maddi duran varlıklar ile maddi olmayan duran varlıkları da içeren diğer duran varlıkların kayıtlı değerlerinin herhangi bir 

olay ve değişiklik sonucunda geri kazanım tutarlarının altında kalıp kalmadığı incelenir. Net satış fiyatı ile kullanım 

değerinin yüksek olanı olarak belirlenen geri kazanım tutarının, kayıtlı değerin altında kalması durumunda, kayıtlı değeri 

geri kazanım tutarına getirecek değer düşüklüğü mali tablolara dahil edilir. 

3.6 Borçlanma Maliyetleri 

Şirket, borçlanma maliyetlerini, kar/zarar tablosuna kredi dönemi süresince finansman maliyeti olarak yansıtır. 

Kredilerden kaynaklanan finansman maliyeti, oluştuğunda kar/zarar tablosuna kaydedilir. 

3.7 Finansal Araçlar ve Risk Yönetimi 

Şirket faaliyetleri ve kullandığı finansal borçlardan dolayı, borç ve sermaye piyasası fiyatlarındaki, döviz kurları ile faiz 

oranlarındaki değişimlerin etkileri dahil çeşitli finansal risklere maruz kalmaktadır. Şirket’in toptan risk yönetim programı, 

mali piyasaların belirsizliğine odaklanmakta olup, Şirket’in mali performansı üzerindeki muhtemel olumsuz etkilerin en 

aza indirgenmesini amaçlamıştır.  

Likidite Riski 

Şirket’in fon kaynağı olarak bankaları, satıcılarını ve hissedarlarını kullanma hakkı vardır. Şirket, stratejisi dahilinde 

belirlenen hedeflerini gerçekleştirmek için gerekli olan fonlama şartlarındaki değişimleri saptayarak ve izleyerek likidite 

riskini sürekli olarak değerlendirmektedir. 

Faiz Oranı Riski 

Şirket, faiz doğuran varlık ve borçları sebebiyle faiz riskine maruz kalmaktadır. Şirket’in faaliyetleri, faize duyarlı varlıklar 

ve borçlarının farklı zaman veya miktarlarda itfa oldukları ya da yeniden fiyatlandırıldıklarında faiz oranlarındaki değişim 

riskine maruz kalmaktadır. Söz konusu faiz oranı riski, faiz oranı duyarlılığı olan varlık ve yükümlülüklerini dengelemek 

suretiyle yönetilmektedir. 

Alacak riski 

Finansal varlıkları elinde bulundurma, karşı tarafın anlaşmanın gereklerini yerine getirememe riski de taşınmaktadır. Şirket 

yönetimi bu riskleri, her anlaşmada bulunan karşı taraf (ilişkili taraflar hariç) için ortalama riski kısıtlayarak ve gerektiği 

takdirde teminat alarak karşılamaktadır. 

Döviz kuru riski  

Şirketin, döviz cinsinden borçlu veya alacaklı bulunulan meblağların Yeni Türk Lirası’na çevrilmesinden kaynaklanan kur 

riski, döviz pozisyonunun analiz edilmesi ile takip edilmekte ve sınırlandırılmaktadır. 
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3.8 İşletme birleşmeleri  

Şirket’in 01 Ocak 2007- 31 Mart 2007 döneminde işletme birleşmeleri kapsamında herhangi bir işlemi bulunmamaktadır. 

3.09 Hisse başına kazanç 

Gelir tablosunda belirtilen hisse başına kazanç, dönem net karının, dönem boyunca piyasada bulunan hisse senetlerinin 

ağırlıklı ortalama sayısına bölünmesi ile bulunmuştur. 

3.10 Bilanço tarihinden sonraki olaylar 

Şirket; bilanço tarihinden sonraki düzeltme gerektiren olayların ortaya çıkması durumunda, mali tablolara alınan tutarları 

bu yeni duruma uygun şekilde düzeltmekle yükümlüdür. Bilanço tarihinden sonra ortaya çıkan düzeltme gerektirmeyen 

hususlar, mali tablo kullanıcılarının ekonomik kararlarını etkileyen hususlar olmaları halinde mali tablo dipnotlarında 

açıklanır. 

3.11  Karşılıklar, şarta bağlı yükümlülükler ve şarta bağlı varlıklar 

Şirket’in, geçmişteki işlemlerinin sonucunda mevcut hukuki veya geçerli bir yükümlülüğünün bulunması ve yükümlülüğün 

yerine getirilmesi için kaynakların dışa akmasının gerekli olabileceği ve tutar için güvenilir bir tahminin yapılabileceği 

durumlarda karşılıklar oluşturulur.  

Geçmiş olaylardan kaynaklanan ve mevcudiyeti işletmenin tam olarak kontrolünde bulunmayan, gerçekleşip 

gerçekleşmemesi öngörülemeyen olaylara bağlı  yükümlülük veya kazançlar, mali tablolarda yer almakta,  şarta bağlı 

yükümlülükler ve varlıklar olarak değerlendirilmekte, dipnotlarda açıklanmaktadır. 

3.12 Muhasebe politikaları, muhasebe tahminlerinde değişiklik ve hatalar 

Gerekli görülen hallerde, karşılaştırma amacıyla sunulan geçmiş yıl bilanço tutarları cari dönemde yapılan gösterim 

değişikliklerine uyması açısından düzeltilir ve/veya yeniden sınıflandırılır.  

3.13 Kiralamalar 

Şirket’e kiralanan varlığın mülkiyeti ile ilgili bütün risk ve faydaların devrini öngören finansal kiralamalar, finansal 

kiralamanın başlangıç tarihinde, kiralamaya söz konusu olan varlığın rayiç değeri ile kira ödemelerinin bugünkü 

değerinden küçük olanı esas alınarak yansıtılmaktadır. Finansal kira ödemeleri kira süresi boyunca, her bir dönem için 

geriye kalan borç bakiyesine sabit bir dönemsel faiz oranı üretecek şekilde anapara ve finansman gideri olarak 

ayrılmaktadır. Finansman giderleri dönemler itibariyle doğrudan gelir tablosuna yansıtılmaktadır. Aktifleştirilen kiralanmış 

varlıklar, varlığın tahmin edilen ömrü üzerinden amortismana tabi tutulmaktadır. 

Kiraya veren tarafın kiralanan varlığın tüm risk ve menfaatlerini kendinde tuttuğu kiralamalar operasyonel kiralama 

olarak sınıflandırılmaktadır. Operasyonel kira ödemeleri gelir tablosunda kira süresi boyunca doğrusal olarak gider 

kaydedilmektedir. 

3.14 İlişkili taraflar 

Bu mali tablolar açısından, şirketin kontrolünde olan diğer şirketler, yönetim kurulu ve üst düzey yönetim ve yöneticiler 

tarafından kontrol edilen şirketler ilişkili taraflar olarak kabul edilir. Olağan faaliyetler nedeniyle ilişkili taraflarla dönem 

içerisinde yapılan  işlemler genel olarak piyasa koşullarına uygun olarak gerçekleştirilmiştir. 

3.15 Finansal bilgilerin bölümlere göre raporlanması 

Şirket’in tek bir faaliyet konusu olması nedeniyle böyle bir ayırıma gidilmemiştir. 

3.16 İnşaat sözleşmeleri 

Şirket’in faaliyet konusu gereği inşaat sözleşmelerine ilişkin hükümler kapsamında değerlenebilecek herhangi bir işlemi 

bulunmamaktadır. 

3.17 Elden Çıkarılacak Duran Varlıkar ve Durdurulan faaliyetler 

Elden çıkartılacak duran varlıklar ile işletmelerin, durdurulan faaliyetle doğrudan ilişkilendirilebilen varlıklarının hemen 

hemen bütününe ilişkin bağlayıcı bir satış sözleşmesine taraf olması ya da yönetim kurulu veya benzer nitelikteki yönetim 

organının durdurma ile ilgili olarak ayrıntılı ve resmi bir planı onaylaması veya söz konusu planla ilgili duyuru yapması 

halinde kamuya açıklama yapılır. 
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3.18 Devlet teşvik ve yardımları 

Şirket makul değerleri ile izlenen parasal olmayan devlet teşvikleri de dahil olmak üzere tüm devlet teşviklerini, elde 

edilmesi için gerekli şartların Şirket tarafından yerine getirileceğine ve teşviğin işletme tarafından elde edilebileceğine 

dair makul bir güvence oluştuğunda mali tablolara alınır. 

Devlet teşvikleri nakden veya devlete karşı olan bir yükümlülüğün azaltılması şeklinde elde edilmiş olsa dahi aynı şekilde 

mali tablolarda gösterilir. 

3.19 Yatırım amaçlı gayrimenkuller 

Şirketin yatırım amaçlı gayrımenkulü bulunmamaktadır. 

3.20 Kurum kazancı üzerinden hesaplanan vergiler 

Mali tablolarda yer alan gelir vergileri, cari yıl vergisi ile ertelenmiş vergilerdeki değişimi içermektedir. Şirket, Seri XI No:25 

tebliğine uygun olacak şekilde, dönem sonuçları üzerinden cari ve ertelenmiş vergileri hesaplamaktadır. 

Hazırlanan mali tablolarda, Şirket’in yıl sonu itibariyle dönem sonuçlarına dayanılarak tahmin edilen Kurumlar Vergisi 

yükümlülüğü için karşılık ayrılmaktadır. Kurumlar Vergisi yükümlülüğü dönem sonucunun kanunen kabul edilmeyen giderler 

ve indirimler dikkate alınarak düzeltilmesinden sonra bulunan matrah üzerinden hesaplanmaktadır. 

Ertelenmiş vergi aktifi ve pasifi, bazı gelir ve gider kalemlerin muhasebe ve vergisel açılardan farklı değerlendirilmeleri 

sonucunda ortaya çıkan zamanlama farklılıklarını baz alarak, yükümlülük metoduna göre hesaplanmaktadır. Ertelenmiş vergi 

pasifi, oluşan vergilendirilebilir tüm zamanlama farklılıkları için hesaplanmakta olup, ertelenmiş vergi aktifi ise sadece ortaya 

çıkacak bu aktifin itfa edilebileceği, vergilendirilebilir bir karın gelecekte oluşması beklendiğinde kayıtlara alınmaktadır. 

Ertelenmiş vergi, varlıkların oluştuğu veya yükümlüklüklerin yerine getirildiği dönemde geçerli olan vergi oranları üzerinden 

hesaplanır ve gelir tablosuna  gider veya gelir olarak kaydedilir.  

Ödenecek Kurumlar Vergisi tutarları, peşin ödenen Kurumlar Vergisi tutarlarıyla, ilişkili olduğundan netleştirilmektedir. 

Ertelenmiş vergi aktif ve pasifi de aynı şekilde netleştirilmektedir. 

3.21 Çalışanlara sağlanan faydalar / Kıdem tazminatları 

Yürürlükteki kanunlara göre, Şirket, emeklilik dolayısıyla veya istifa ve iş kanununda belirtilen davranışlar dışındaki 

sebeplerle istihdamı sona eren çalışanlara belirli bir toplu ödeme yapmakla yükümlüdür. Söz konusu ödeme tutarları bilanço 

tarihi itibariyle geçerli olan kıdem tazminat tavanı esas alınarak hesaplanır. Kıdem tazminatı karşılığı, tüm çalışanların 

emeklilikleri dolayısıyla ileride doğacak yükümlülük tutarları bugünkü net değerine göre hesaplanarak ilişikteki mali 

tablolarda yansıtılmıştır. 

3.22 Emeklilik Planları 

Şirket’in emeklilik planları başlıklı kısım kapsamında değerlemeye tabi tutulacak işlemi bulunmamaktadır. 

3.23 Tarımsal faaliyetler 

Şirket’in faaliyet konusu gereği tarımsal faaliyetler kapsamında herhangi bir işlemi bulunmamaktadır. 

3.24 Nakit Akım Tablosu 

Nakit akım tablosunda, döneme ilişkin nakit akımları esas, yatırım ve finansman faaliyetlerine dayalı bir biçimde 

sınıflandırılarak raporlanır. Nakit akım tablosunda yer alan nakit ve nakit benzerleri, nakit ve banka mevduatı ile vadesi 3 

ay veya daha kısa olan menkul kıymetleri içermektedir. 

NOT 4 –  NAKİT VE NAKİT BENZERİ DEĞERLER 

Dönem sonları itibariyle  nakit ve nakit benzeri değerler  aşağıda sunulmuştur. 

 31.03.2007 31.12.2006 

Nakit 15.123 17.087 

Banka  (Vadesiz Mevduat ) 56.194 20.189 

Diğer Hazır Değerler - - 

Nakit ve Nakit Benzerleri 71.317 37.276 

31.03.2007 tarihi itibarı ile bankalarda bloke mevduat bulunmamaktadır . 

31.12.2006 tarihi itibarı ile bankalarda bloke mevduat bulunmamaktadır . 
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NOT 5 – MENKUL KIYMETLER 

31.03.2007 tarihi itibariyle menkul kıymetler bulunmamaktadır. 

31.12.2006 tarihi itibariyle menkul kıymetler bulunmamaktadır. 

NOT 6 –FİNANSAL BORÇLAR   

31.03.2007  tarihi itibariyle banka kredileri ve diğer finansal  borçlar  bakiyeleri  aşağıda sunulmuştur. 

 31.03.2007 

Kısa ve Uzun vadeli banka kredileri Tutarı YTL 

- Türk lirası 1.530.625 
- yabancı para                                   :585.000-€ 
- yabancı para uzun                           :330.073-€ 

1.080.612 
609.713 

 
-uzun vad.kred.anapara ve taksitleri   :220.046-€ 406.469 

- yabancı para                                   :267.500-$ 370.969 

TOPLAM   3.998.388 

 
 31.12.2006 

Kısa ve Uzun vadeli banka kredileri Tutarı YTL 

- Türk lirası 1.295.403 
- yabancı para                                   :293.084-€ 
- yabancı para uzun                           :440.096-€ 

545.253 
818.754 

-uzun vad.kred.anapara ve taksitleri  :220.046-€ 409.374 

- yabancı para                                   :500.000-$ 706.200 

TOPLAM   3.774.984 

 
NOT 7 – TİCARİ ALACAK VE BORÇLAR 
31.03.2007 tarihi  itibariyle  ticari alacaklar  aşağıda sunulmuştur. 
 31.03.2007 31.12.2006 

Ticari alacaklar 2.062.359 2.020.112 

Alacak Senetleri - - 

Şüpheli Alacaklar 52.074 52.074 

Şüpheli Alacak Karşılığı (52.074) (52.074) 

Alacak Çek ve Senet Reeskontları - - 

Toplam Ticari Alacaklar 2.062.259 2.020.112 

 
31.03.2007 tarihi itibariyle ticari borçlar  aşağıda sunulmuştur. 
Hesap ismi 31.03.2007 31.12.2006 

Ticari borçlar 1.040.177 841.382 

Borç Reeskontu(-) 0 0 

Toplam Ticari Borçlar 1.040.177 841.382 

 
NOT 8 –  FİNANSAL KİRALAMA ALACAKLARI VE BORÇLARI 
 
31.03.2007 tarihi itibariyle leasing borcumuz bulunmamaktadır. 
 
31.12.2006 tarihi itibariyle leasing borcumuz aşağıda sunulmuştur. 
 31.12.2006 

Kredi Cinsi Tutarı YTL 

Kısa Vadeli Leasing Borcu 41.822 

Leasing Borcu (Faiz) (441) 

TOPLAM   41.381 

 
NOT  9 - İLİŞKİLİ TARAFLARDAN ALACAKLAR VE BORÇLAR 
 
31.03.2007 tarihi itibariyle ilişkili taraflardan alacaklar ve ilişkili taraflara borçlar bakiyeleri ile aşağıda sunulmuştur. 
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31.03.2007          BAKİYE ALACAK                                   BAKİYE BORÇ 
  

Ticari 
 

Ticari 
Olmayan 

 

 
Ticari 

 

Ticari 
Olmayan 

 
Toplam 

Burçelik Bursa Çelik Döküm San.A.Ş. 0 0 678.921 0 678.921 
Personele Borçlar / Alacaklar 0 0 0 43.013 43.013 
Toplam   678.921 43.013 721.934 

 
31.12.2006                                                       BAKİYE ALACAK                                   BAKİYE BORÇ 
  

Ticari 
 

Ticari 
Olmayan 

 

 
Ticari 

 

Ticari 
Olmayan 

 
Toplam 

Burçelik Bursa Çelik Döküm San.A.Ş. 0 0 324.740 0 324.740 
Personele Borçlar / Alacaklar 0 0 0 28.614 28.614 
Toplam   324.740 28.614 353.354 

   
İlişkili taraflarla yapılan alışlar ve satışlar: 
Alışlar 31.03.2007 31.12.2006 
Burçelik Bursa Çelik Döküm San.A.Ş. 701.315 2.267.736 
Toplam 701.315 2.267.736 

    
Satışlar 31.03.2007 31.12.2006 
Burçelik Bursa Çelik Döküm San.A.Ş. - - 
Toplam - - 

 
               31.03.2007                31.12.2006 
Faiz ve Kira Gideri Faiz Kira Faiz Kira 
Kira Gideri Yoktur 4.500 Yoktur    3.000 

 
              31.03.2007     31.12.2006 
Sabit Kıymet Alımları ve Satışları Alım Satım Alım Satım 
Burçelik Bursa Çelik Döküm San.A.Ş. - - 465.133 - 
Toplam - - 465.133 - 

 
NOT 10 – DİĞER ALACAKLAR VE BORÇLAR 
 
31.03.2007 tarihi itibariyle diğer alacak aşağıda sunulmuştur. 
 
Hesap ismi 31.03.2007 31.12.2006 
Vergi Dairesinden Alacaklar 128.719 122.595 

Personelden Alacaklar - - 

Diğer Çeşitli Alacaklar 7.279 - 

Toplam  135.998  122.595 

 
31.03.2007 tarihi itibariyle diğer  borçlarımız aşağıda sunulmuştur. 
Hesap ismi 31.03.2007 31.12.2006 
Ödenecek Vergi ve Diğer Yasal Yükümlülükler 63.306 116.549 

Toplam  63.306 116.549 

 
31.03.2007 tarihi itibariyle diğer dönen varlıklarımız aşağıda sunulmuştur 
Hesap İsmi 31.03.2007 31.12.2006 

Devreden KDV 19.581 12.331 

Peşin ödenen vergi ve fonlar 371 337 
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Diğer 10.087 200 

Toplam  30.039 12.868 

 

NOT 11-CANLI VARLIKLAR 

Şirketin aktifi içerisinde, canlı varlık bulunmamaktadır. 

NOT 12-STOKLAR 

Dönem sonu itibariyle stokların  bakiyeleri  aşağıda sunulmuştur. 

Hesap İsmi 31.03.2007 31.12.2006

 Hammaddeler  1.605.206 1.543.712

 Yarı Mamuller  1.573.655 1.496.990

 Mamuller  
 

2.433.878        2.278.333

 Ticari Mallar  335.988 365.754

 Verilen Sipariş Avansları 669.364 623.375

Toplam Stoklar 6.618.091 6.308.164
NOT 13 – DEVAM EDEN İNŞAAT SÖZLEŞMELERİ ALACAKLARI VE HAKEDİŞ BEDELLERİ 

31.03.2007 tarihi itibariyle bulunmamaktadır. 

31.12.2006 tarihi itibariyle bulunmamaktadır. 

NOT 14–  VERGİ KARŞILIKLARI, ERTELENEN VERGİ VARLIKLARI VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ 

14.1 Cari vergi yükümlülüğü 

Kurumlar Vergisi: 

Şirket, Türkiye’de geçerli olan kurumlar vergisine tabidir. Şirket’in cari dönem faaliyet sonuçlarına ilişkin tahmini vergi 

yükümlülükleri için ekli mali tablolarda gerekli karşılıklar ayrılmıştır. 

Vergiye tabi kurum kazancı üzerinden tahakkuk ettirilecek kurumlar vergisi, ticari kazancın tespitinde gider yazılan vergi 

matrahından indirilemeyen giderlerin eklenmesi ve yurtiçinde yerleşik şirketlerden alınan temettüler, vergiye tabi 

olmayan gelirler ve kullanılan yatırım indirimleri düşüldükten sonra kalan matrah üzerinden hesaplanmaktadır. 

Kurumlar vergisi 1 Ocak 2006 dan geçerli olmak üzere 11.07.2006 tarih ve 5520 sayılı kanun ile % 20 ye düşürülmüştür. 

2007 yılında da %20 olarak uygulanacaktır. 

Türkiye’de geçici vergi üçer aylık dönemler itibariyle hesaplanmakta ve tahakkuk ettirilmektedir. Geçici kurumlar vergisi 

oranı 24 Nisan 2003 tarihinden geçerli olmak üzere %25’den % 30’a yükseltilmiştir.  

Bu oran 2004 yılında ise %33 olarak belirlenmiştir.2005 yılından itibaren geçici vergi oranı % 30 ‘ a düşürülmüştür. 

2006 Yılının 1. geçici vergilendirme döneminde % 30 olarak uygulanan geçici vergi , 2. geçici vergilendirme döneminden 

itibaren yıl başından geçerli olmak üzere % 20 ye düşürülmüştür. 2006 Yılı 1. geçici vergilendirme döneminde % 30 oranı 

üzerinden ödenmiş olan fazla vergi , 2. geçici vergi dönemi için hesaplanan vergiden mahsup edilecektir. 

Zararlar, gelecek yıllarda oluşacak vergilendirilebilir kardan düşülmek üzere,  maksimum 5 yıl taşınabilir. Ancak oluşan 

zararlar geriye dönük olarak, önceki yıllarda oluşan karlardan düşülemez. 

Şirket ilgili yılın hesap kapama dönemini takip eden yılın 25 Nisan tarihine kadar kurumlar vergisi beyannamesini 

hazırlamaktadır.  

Gelir Vergisi Stopajı: 

Kurumlar vergisine ek olarak, tam mükellef kurumlara ve yabancı şirketlerin Türkiye’deki şubelerine dağıtılanlar hariç 

olmak üzere dağıtılan kar payları üzerinden ayrıca gelir vergisi stopajı  hesaplanması gerekmektedir. Gelir vergisi stopajı 

24 Nisan 2003 tarihinden itibaren  %10 olarak ilan edilmiştir. % 10 oranı 23.07.2006 tarihinde yayınlanan 2006/10731 

sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile % 15’e yükseltilmiştir.Dağıtılmayıp sermayeye ilave edilen kar payları gelir vergisi 

stopajına tabi değildir. 2002 ve öncesinde kurumlar vergisinden istisna edilen bazı kazançlar üzerinden dağıtıma bağlı 

olmaksızın yapılan istisna kazanç stopajı genel olarak kaldırılmıştır. Ancak, 24 Nisan 2003 tarihinden önce alınmış yatırım 

teşvik belgelerine istinaden yararlanılan yatırım indirimi tutarı üzerinden hala %19,8 vergi tevkifatı yapılması 

gerekmektedir. Şirket, karı yatırım indirimi istisnası tutarına ulaşıncaya dek, bu indirimden yararlanılabilir. Şirketin kar 
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etmemesi ya da zararda olması durumunda bu indirim hakkı sonraki yıllarda elde edilecek karlar üzerinden hesaplanacak 

vergiden düşülmek üzere sonraki yıllara taşınabilir. Bu durumda sonraki yıla taşınan yatırım indirimi tutarı önceki yılın 

TEFE artış oranında artırılır. 

Vergi Hesaplaması: 

31 Mart 2007 itibariyle Mali karın hesaplanmasına konu kalemler ile hesaplanan kurumlar ve stopaj gelir vergisi  

aşağıdaki gibidir: 

 

 31.03.2007 

Vergi öncesi kar:  (322.203) 

Matraha İlaveler 48.299,49 

Kıdem Tazminatı Karşılık Gideri 25.669,00 

Karşılık ve Şarta Bağlı Zarar. 
Karş.Gideri 

 
0 

Kanunen Kabul Edilmeyen Giderler 3.760,37 

Kur Farkları 13.022,65 

Stoklardan Çekilen Vade Farkları 5.847,47 

Matrahtan İndirimler 0 

Kurumlar Vergisi Matrahı (273.903,51) 

Cari Kurumlar Vergisi Karşılığı 0 

Yatırım İndirimi Stopajı 0 

Devreden Yatırım İndirimi 489.438,48 

14.2 Ertelenmiş Vergi 

Şirket, 2005 yılından itibaren  vergiye esas yasal mali tabloları ile Seri XI No:25 tebliğine  göre hazırlanmış mali tabloları 

arasındaki farklılıklardan kaynaklanan geçici zamanlama farkları için ertelenmiş vergi aktifi ve pasifini 

muhasebeleştirmiştir. Söz konusu farklılıklar genellikle bazı gelir ve gider kalemlerinin vergiye esas tutarları ile Seri XI 

No:25 tebliğine göre hazırlanan mali tablolarda farklı dönemlerde yer almasından kaynaklanmakta olup aşağıda 

açıklanmaktadır. 

Zamanlama farklılıkları, muhasebe ve vergi amaçlı kaydedilen gelir ve giderlerin yıllar arasında meydana gelen 

farklarından kaynaklanmaktadır. Ertelenmiş vergiye  baz teşkil eden kalemler aşağıda belirtilmiştir. 

  31.03.2007 31.03.2007 31.12.2006 31.12.2006 

Birikmiş geçici 

Ertelenmiş 
vergi  

alacağı  
Birikmiş 

geçici 

Ertelenmiş 
vergi  

alacağı  

  Farklar (borcu) Farklar (borcu) 

Alacak reeskont faiz gideri 0 0 0 0 

Önceki dönem borç reeskont geliri 0 0 0 0 

Kıdem Tazminatı Karşılığı 308.089 61.618 282.420 56.484 

Döviz değerleme farkı zararı 13.023 2.605 14.475 2.895 

Dava tazminat karşılığı 62.369 12.474 62.369 12.474 

Stoklardan Çekilen Finansman Giderleri 5.847 1.168 10.322 2.064 

Geçmiş dönem alacak reeskont gideri 0 0 0 0 

Konusu kalmayan karşılık geliri 0 0 0 0 

Kullanılmayan yatırım indirimi 489.438 979 489.438 979 

Toplam Ertelenmiş vergi alacağı/(borcu) 878.766 78.844 859.024 74.896 
 
Ertelenmiş vergi  hareketleri: 31.03.2007 
1 Ocak, açılış bakiyesi 74.896 
Ertelenmiş vergi  3.948 
Bakiye 78.844 
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NOT 15 – DİĞER CARİ/CARİ OLMAYAN VARLIKLAR VE KISA/UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER 
 
Hesap İsmi 31.03.2007 31.12.2006 

Verilen Depozito ve Teminatlar 4.816 4.396 
 
Hesap İsmi 31.03.2007 31.12.2006 

Gelecek Yıllara Ait Giderler - 8.529 
NOT 16 – FİNANSAL VARLIKLAR 

31.03.2007 tarihi itibariyle bağlı ortaklıklar aşağıdaki gibidir. 
                                                    31.03.2007  31.12.2006 
 Pay Tutarı Pay Tutarı 
Bağlı Ortaklıklar 25.000 25.000 
Bağlı Ortaklık Serm.Taahhüdü (-) 0 (18.750) 
Toplam 25.000 6.250 
NOT 17 –POZİTİF/NEGATİF ŞEREFİYE 

31.03.2007 tarihi itibariyle pozitif/negatif şerefiye bulunmamaktadır. 

31.12.2006 tarihi itibariyle pozitif/negatif şerefiye bulunmamaktadır. 

NOT 18 – YATIRIM AMAÇLI GAYRİMENKULLER 

31.03.2007 tarihi itibariyle yatırım amaçlı gayrimenkul bulunmamaktadır. 

31.12.2006 tarihi itibariyle yatırım amaçlı gayrimenkul bulunmamaktadır. 

NOT 19 – MADDİ  VARLIKLAR 

Maddi Varlıkların  net değerleri aşağıdaki gibidir. 

Hesap İsmi 31.03.2007 31.12.2006

Arsalar ve Araziler 0 0

Yeraltı ve Yerüstü Düzenleri 0 0

Binalar  2.519.910 2.537.049

Makine ve Teçhizat 2.048.102 991.822

Taşıt Araçları 0 0

Demirbaşlar 163.673 170.587

Yapılmakta Olan Yatırımlar 13.757 1.198.280

Verilen Avanslar 1.230 1.232

Toplam Maddi  Varlıklar 4.746.672 4.898.969
Şirket Organize Sanayi Bölgesi Park Cadde No:14 Bursa adresinde bulunan üretim tesislerini 01.11.2006 tarihinden itibaren 

Burçelik Bursa Çelik Döküm Sanayi A.Ş.’den kiraladığı Organize Sanayi Bölgesi Sarı Cadde No:15 Bursa adresindeki fabrika 

binasına taşımıştır. Boşaltılan tesisin satılması veya kiralanması şekliyle değerlendirilmesi, bu suretle maliyetlerin düşürülerek 

daha verimli çalışma ve rekabet imkanlarının yaratılması hedeflenmektedir. 

Maddi Duran Varlık  Amortisman  Gideri : 

Hesap İsmi 31.03.2007 31.12.2006

Arsalar ve Araziler 0 0

Yeraltı ve Yerüstü Düzenleri 0 0

Binalar  17.139 68.558

Makine ve Teçhizat 143.185 516.098

Taşıt Araçları 0 197

Demirbaşlar 10.651 45.558

Toplam  170.975 630.411
 
NOT 20 – MADDİ OLMAYAN VARLIKLAR 
Maddi  Olmayan  Varlıkların  net değerleri aşağıdaki gibidir. 

Hesap ismi 31.03.2007 31.12.2006

Haklar 13.472 16.587

Özel Maliyetler 978 1.083

Finansal Kiralama 357.206 368.485
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Toplam 371.656 386.155
 
Maddi  Olmayan Duran Varlık  Amortisman  Gideri 

 31.03.2007 31.12.2006

Haklar 3.115 11.012

Özel Maliyetler 105 1.468

Finansal Kiralama 11.280 45.121

Toplam  14.500 57.601
NOT 21- ALINAN AVANSLAR 
 
Hesap ismi 31.03.2007 31.12.2006 

Alınan Sipariş Avansları 518.607 642.104 

Toplam Sipariş Avansları 518.607 642.104 

 
NOT 22- EMEKLİLİK PLANLARI 

Şirket’in emeklilik planları başlıklı kısım kapsamında değerlemeye tabi tutulacak işlemi bulunmamaktadır 

NOT 23- BORÇ KARŞILIKLARI   

Dönem sonları itibariyle borç ve gider karşılıkları bakiyeleri ile aşağıda sunulmuştur 

Hesap ismi 31.03.2007 31.12.2006 

Vergi Karşılığı 0 0 

Kredi Faiz Karşılıkları 73.803 89.293 

Diğer 62.369 62.369 

Toplam Borç ve Gider Karşılıkları 136.172 151.662 

 
Hesap ismi 31.03.2007 31.12.2006 

Kıdem Tazminatı Karşılığı 308.089 282.420 

 
Kıdem Tazminatı Karşılığı  

Türkiye’de mevcut kanunlar çerçevesinde, Şirket bir yıllık hizmet süresini dolduran ve herhangi bir geçerli nedene bağlı 

olmaksızın işine son verilen, askerlik hizmeti için göreve çağrılan, vefat eden, erkekler için 25 kadınlar için 20 yıllık 

hizmet süresini dolduran yada emeklilik yaşına gelmiş (kadınlarda 58, erkeklerde 60 yaş) personeline kıdem tazminatı 

ödemesi yapılmak zorundadır. 

Kıdem tazminatı ödemeleri, her hizmet yılı için 30 günlük brüt maaş üzerinden hesaplanmaktadır. İlgili bilanço tarihi 

itibariyle ödenecek kıdem tazminatı, 2007 yılı için 1.960,69  YTL tavanına tabidir (31 Aralık 2006: 1.857,44YTL). 

Türkiye’de kıdem tazminatı karşılığı için fon oluşturma zorunluluğu olmadığından dolayı mali tablolarda herhangi bir özel 

fon ayrılmamıştır.  

Yeniden düzenlenmiş UMS 19 (“Personele Sağlanan Haklar”) ilk kez 1999 yılında uygulanmaya başlanmıştır. Temel 

uygulama prensiplerini değiştirmemekle birlikte, yeniden düzenlenmiş standart yükümlülüğün gelecek dönemlere ait 

olduğunu dikkate alarak, yükümlülüğün muhasebeleştirilmesini daha açık hale getirmiştir:   

Netinin reel iskonto oranını vereceği tahmini bir enflasyon beklentisi ve uygun bir iskonto oranı belirlenmelidir. 

Hesaplanan reel iskonto oranı gelecekte ödenecek kıdem tazminatı ödemelerinin bilanço tarihi itibariyle bugünkü 

değerlerinin hesaplanmasında kullanılmalıdır.  

İsteğe bağlı işten ayrılmalar neticesinde ödenmeyip, Şirket’e kalacak olan kıdem tazminatı tutarlarının tahmini oranı da 

dikkate alınmalıdır. 31.12.2006 ve 31.03.2007 tarihleri itibariyle  kıdem tazminatı karşılığı hesaplamasında  kıdem 

tazminatının aktüeryal yöntemle indirgenmesi metodu uygulanmıştır. Uygulama  varsayımları aşağıdaki gibidir. 

Enflasyon oranı    %10 

İskonto oranı %19 

Olacağı varsayımı ile kıdem tazminatı karşılığı aşağıdaki şekilde hesaplanmıştır.   
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  31.03.2007 31.12.2006 

1 Ocak itibariyle karşılık 282.420 149.501 

Dönem karşılık gideri 25.669 132.919 

Toplam 308.089 282.420 

NOT 24 – SERMAYE / KARŞILIKLI İŞTİRAK SERMAYE DÜZELTMESİ 

31 Mart 2007  tarihi itibariyle % 10’ndan daha fazla paya sahip ortaklara ilişkin bilgiler aşağıdaki gibidir: 

Ortakların Adı Pay Oranı 
(%) 

Pay Tutarı 

Burçelik Bursa Çelik Dök.San.A.Ş. 50,22 4.158.216 
Diğer 49,78 4.121.784 
TOPLAM 100,00 8.280.000 

31 Mart 2007 tarihi itibariyle satılmaya hazır menkul değerleri ve iştirakleri yoktur. 

2006: 

Şirket genel kurulu 06.04.2006 tarihinde yapmış olduğu olağanüstü toplantıda 5.750.000,- YTL Olan sermayenin  

2.530.000,-YTL arttırılarak 8.280.000,- YTL.ye yükseltilmesine ve artışın 1.150.000,-YTL lik ksmının özkaynaklardan 

kalan 1.380.000,-YTL lik kısmının da  nakden arttırılmasına karar vermiştir. Sermaye arttırım işlemi 01.09.2006 tarihinde 

İstanbul Ticret Sicil’inde  tescil edilmiştir. 07. 09.2006 tarih ve 6637 sayılı Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde ilan 

edilmiştir. 31 Aralık 2006 tarihi itibariyle satılmaya hazır menkul değerleri ve iştirakleri yoktur. 

Ortakların Adı Pay Oranı 
(%) 

Pay Tutarı 

Burçelik Bursa Çelik Dök.San.A.Ş. 50,22 4.158.216 
Diğer 49,78 4.121.784 
TOPLAM 100,00 8.280.000 
Şirket kayıtlı sermaye sistemine tabi  değildir.  Şirket, hisse senetlerinin tamamı  hamiline yazılıdır 

NOT 25– SERMAYE YEDEKLER 

 31.03.2007 31.12.2006 
Hisse Senedi İhraç Primleri 471.533 471.533 
Öz Sermaye Enflasyon Düz.Farkları 211.699 211.699 
Toplam 683.232 683.232 

Sermaye enflasyon düzeltme farkı, ödenmiş sermayeye yapılan nakit ilavelerin enflasyon muhasebesi uygulanan 2004 

yılı sene sonu satın alma gücüyle yeniden düzeltilmesi etkisini ifade eder. 

Öz sermaye enflasyon düzeltme farkları aşağıdaki kalemlerden oluşmaktadır. 

 31.03.2007 31.12.2006 
Sermaye Düzeltmesi Olumlu Farkları 173.775 173.775 
Hisse Senedi İhraç Primleri Enf.Farkları 19.632 19.632 
Yasal Yedekler Enf.Farkları 17.701 17.701 
Olağanüstü Yedekler Enf.Farkları 591 591 
Toplam 211.699 211.699 

NOT 26– KAR YEDEKLERİ  

Kanuni defterlerdeki birikmiş kârlar, aşağıda belirtilen kanuni yedeklerle ilgili hüküm haricinde dağıtılabilirler. 

Yasal yedekler Türk Ticaret Kanunu’na göre ayrılan birinci ve ikinci tertip yasal yedeklerden oluşmaktadır. Birinci tertip yasal 

yedekler, tüm yedekler tarihi ödenmiş sermayenin %20’sine erişene kadar, geçmiş dönem ticari karından yıllık %5 oranında 

ayrılır.  İkinci tertip yasal yedekler, birinci tertip yasal yedek ve temettülerden sonra, tüm nakdi temettü dağıtımları 

üzerinden yıllık %10 oranında ayrılır. 

31 Mart 2007 tarihi itibariyle (yasal mali tablolara göre) önceki özkaynak hareketleri aşağıdaki gibidir.  

Özkaynak 
 Hareket 
Tablosu Sermaye 

 
 
 

Emisyon 
Primi 

 Yasal 
Yedekler 

 
 
 

Olağanüstü 
Yedekler 

Dönem Karı 

 
 

Geçmiş 
 Yıllar Kar/ 

Zararları 

 
Öz Sermaye 
Enflasyon 
Düzeltme 
Farkları 

Toplam 

31.12.2006 8.280.000 471.533 73.429 171.819 (1.739.926) 207.820 211.699 7.676.374
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Dönem kar 
/zararı  (318.255)

31.03.2007 8.280.000 471.533 73.429 171.819 (318.255) (1.532.106) 211.699 7.358.119
NOT 27– GEÇMİŞ YIL KAR / ZARARLARI  

2006 yılı genel kurulu yapılmamıştır. Yukarıdaki tabloda yer aldığı üzere 2006 yılı dönem zararından geçmiş yıl karları 

mahsup edilmiştir. Bu itibarla 2007 yılına devreden geçmiş yıllar zararı 1.532.106-YTL’dir 

 

2006 

2005 yılı olağan genel  kurulu  03.07.2006 tarihinde yapılmış ve T.T.Kanunu Hükümlerine göre tespit edilen 133.324,63-

YTL 2005 yılı karının  dağıtılmayarak 6.666,23-YTL’nın yasal yedeklere,  126.658,40-YTL’nın da  olağan üstü yedek 

olarak ayrılmasına karar verilmiştir. 2005 yılı için Seri XI No:25 Tebliğ hükümlerine göre tespit edilen net karı ise 11.440-

YTL’dır. Öz sermaye değişim tablosu  anılan tebliğ hükümlerine göre düzenlendiğinden ve yedek akçeler ise kaydi 

değerleri ile dikkate alındığından ortaya çıkan 121.884,63-YTL fark tabloda denkliği sağlamak üzere geçmiş yıl 

karlarından indirilerek finansal tablolarda gösterilmiştir.  

NOT 28– YABANCI PARA POZİSYONU  

Aşağıdaki tablo 31 Mart 2007 itibariyle Şirket’in yabancı para pozisyonu riskini özetlemektedir. Şirket tarafından tutulan 

yabancı para varlıkların ve borçların kayıtlı tutarları yabancı para cinslerine göre aşağıdaki gibidir: 

KASA 

31.03.2007   
Cinsi Yabancı Para Tutarı Kur YTL Karşılığı 
EURO 322 1.8383 592 
USD 178 1.3801 246 
TOPLAM   838 

 
BANKALAR 
31.03.2007   
Cinsi Yabancı Para Tutarı Kur YTL Karşılığı 
EURO 21.860 1.8383 40.185 
USD 13 1.3801 18 
TOPLAM -  40.203 

 
 KASA  
31.12.2006   
Cinsi Yabancı Para Tutarı Kur YTL Karşılığı 
EURO 127 1,8515 235 
TOPLAM   235 
 
BANKALAR 
31.12.2006   
Cinsi Yabancı Para Tutarı Kur YTL Karşılığı 
EURO 460 1,8515 852 
TOPLAM -  852 
 
ALACAKLAR        
31.03.2007 
Cinsi Yabancı Para Tutarı Kur YTL Karşılığı 
EURO 343.991 1.8383 632.358 
USD 33.916 1.3801 46.807 
TOPLAM   679.165 

31.12.2006 
Cinsi Yabancı Para Tutarı Kur YTL Karşılığı 
EURO 168.063 1,8515 311.169 
USD 33.916 1,4056 47.672 
TOPLAM   358.841 

 
BORÇLAR               
31.03.2007 
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Cinsi Yabancı Para Tutarı Kur YTL Karşılığı 
USD 30.235 1,3868 41.929 
EURO 48.345 1,8472 89.303 
GBP 659 2,7158 1.790 
TOPLAM   133.022 

31.12.2006 
Cinsi Yabancı Para Tutarı Kur YTL Karşılığı 
USD 78.303 1,4124 110.595 
EURO 31.020 1,8604 57.710 
GBP 659 2,7713 1.826 
TOPLAM   170.131 

BANKA KREDİLERİ                   
 
Kısa Vadeli Banka Kredileri 
31.03.2007 
Cinsi Yabancı Para Tutarı Kur YTL Karşılığı 
USD 267.500 1,3868 370.969 
EURO 585.000 1,8472 1.080.612 
TOPLAM   1.451.581 

 
Uzun Vadeli Banka Kredileri, Anapara  Taksit ve Faizleri 
31.03.2007 
Cinsi Yabancı Para Tutarı Kur YTL Karşılığı 
Uzun Vadeli Kredi - EURO 330.073 1,8472 609.711 
Anapara Taksit ve Faiz- EURO 220.046 1,8472 406.469 
TOPLAM   1.016.180 

 
31.12.2006 
Cinsi Yabancı Para Tutarı Kur YTL Karşılığı 
USD 500.000 1,4124 706.200 
EURO 953.226 1,8604 1.773.382 
TOPLAM   2.479.582 

 

NOT 29– DEVLET TEŞVİK VE YARDIMLARI 

31.03.2007 

Şirketin 2006 yılından devreden yatırım indirimi hakkı 489.438-YTL’dir. Bu rakam Maliye Bakanlığınca ilk 3 ay için 

yapılmayacağının ilan edilmiş olması sebebi ile eskalasyona tabi tutulmamıştır.01.01.2007-31.03.2007 tarihleri arasında 

yatırım harcaması bulunmamaktadır. 

31.12.2006 

Şirketin 2002 yılında alınan yatırım teşvik belgesi bulunmaktadır. 2005 yılından devreden yatırım indirimi 454.025.-YTL 

olup bu dönem devlet teşvik ve yardımlarına konu yatırım harcaması yapılmamıştır.Teşvik belgesi bu dönem içinde 

kapatılmıştır.Devreden yatırım indirimi  kullanılmamıştır.Gelecek döneme devreden yatırım indirimi % 7,80 lik yeniden 

değerleme  oranında eskale edilmesi sonucu 489.438-YTL olarak hesaplanmıştır. 

NOT 30– KARŞILIKLAR, ŞARTA BAĞLI VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER 

• Akbaşoğlu LTD.ŞTİ. tarafından Kadıköy As.4. Tic. Mah’de görülen dava mahkemece aleyhte olmak üzere kısmen kabul 

edilmiştir. Bu dönem anılan dava için 23.732-YTL karşılık ayrılmıştır.(Önceki dönem ayrılan karşılık tutarı 20.000-YTL ‘dir.) 

Gerekçeli karar tebellüğ edilince temyiz yoluna gidilecektir. 

• Kafsan LTD.ŞTİ’nden olan 22.890,92-YTL alacağımız için açtığımız itirazın iptali davası İstanbul Asliye 9. Ticaret Mah. 

04/623 sayılı dosya ile sürmektedir. (Önceki dönemlerde karşılık ayrılmıştır) 

• Emrah Kaba tarafından İstanbul 2.İş mahkemesinde açılmış olan 10.000-YTL tazminat davası sürmektedir. (Önceki 

dönemlerde karşılık ayrılmıştır) 

• Pantek Ltd. Şti aleyhine açmış olduğumuz 21.622 YTL itirazın iptali davası sürmektedir. (Bu dönem karşılık 

ayrılmıştır.) 

• Barış Dinç tarafından 7.701,67-YTL alacak için Istanbul2. İş Mah.03879 sayılı dosya ile açılmış olan itirazın iptali davası 

sürmektedir. Yargıtay aşamasındadır (Önceki dönemlerde karşılık ayrılmıştır) 
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• Üçbilek-Adnan İlhandağ tarafından 22.147,38 YTL alacakla ilgili olarak Bursa As.2.Tic.Mah. 04/40 sayılı dava aynı 

mahkemenin 04/38 sayılı dosyası ile birleştirilmiştir. Yargıtay aşamasındadır .(Önceki dönemlerde karşılık ayrılmıştır) 

• Üçbilek-Adnan İlhandağ tarafından 17.994,89-YTL alacakla ilgili olarak Bursa As.2.Tic.Mah 04/38 sayılı dosya ile açılmış 

olan itirazın iptali davası halen sürmektedir. Yargıtay aşamasındadır.(Önceki dönemlerde karşılık ayrılmıştır) 

NOT 31– İŞLETME BİRLEŞMELERİ 

İşletme birleşmesi bulunmamaktadır. 

NOT 32– BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA 

Şirketin operasyonel faaliyetleri tek bir alanda örgütlenmekte ve yönetilmektedir. 

NOT 33–BİLANÇO TARİHİNDEN SONRAKİ OLAYLAR 

31.03.2007 : Yoktur 

2006: Bilanço tarihinden sonra  01.01.2007 tarihi itibari ile kıdem tazminatı tavanı 1.960,69-YTL ‘na yükselmiştir. 

 NOT 34–DURDURULAN FAALIYETLER 

Şirketin durdurulan faaliyeti bulunmamaktadır. 

NOT 35–ESAS FAALİYET GELİRLERİ 

31.03.2007 tarihi itibariyle satışlar  bakiyeleri ile aşağıda sunulmuştur 

Satışlar 31.03.2007 31.03.2006 

Yurtiçi satışlar 695.289 703.884 

Yurtdışı satışlar 1.088.588 958.073 

Diğer Satışlar   

 İndirimler (98.654) (168.729) 

Net Satışlar  1.685.223 1.493.228 

Satışların Maliyeti (1.464.463) (906.406) 

Brüt Satış Karı/Zararı 220.579 586.822 

 
Üretim Miktarları 

Mamul Cinsi Birim 31.03.2007 31.03.2006 

Vana Adet 4.829 4.000 

 
Satış Miktarları 

Mamul Cinsi Birim 31.03.2007 31.03.2006 
Vana  Adet 4.538 7.057 

NOT 36 – FAALİYET GİDERLERİ              

31.03.2007 tarihi  itibariyle faaliyet giderleri  bakiyeleri ile aşağıda sunulmuştur. 

Hesap ismi 31.03.2007 31.03.2006 

Satış ve pazarlama giderleri 
 

(89.251)
 

(129.203)

Genel yönetim giderleri (329.615) (318.855)

Toplam Faaliyet Giderleri (418.866) (448.058)
 
NOT 37– DİĞER GELİRLER/GİDERLER VE KAR ZARARLAR 

31.03.2007 tarihi  itibariyle diğer gelirler ve giderler  bakiyeleri ile aşağıda sunulmuştur. 

Diğer gelirler:  31.03.2007 31.03.2006 

Faiz Gelirleri (Menkul Kıymet Satış Karı) 230 0 

Kambiyo Karları  5.894 31.239 

Faaliyetle İlgili Diğer Gelir ve Karlar 11.685 8 

Önceki Dönem Gelir ve Karlar 0 0 

Diğer Olağanüstü Gelirler Ve Karlar 13.191 1.646 

 Toplam Diğer gelirler:   31.000 32.893 
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 Diğer giderler:    

Kambiyo Zararı  (8.349) (7.456) 

Karşılık Giderleri 0 0 

Diğer Faaliyetlerden Gider ve Zararlar (3.672) (261) 

Önceki Dönem Gider ve Zararlar 0 0 

Diğer Olağanüstü Giderler Ve Zararlar (3.760) (850) 

Toplam Diğer Giderler:   (15.781) (8.567) 

NOT 38– FİNANSMAN GİDERLERİ  

31.03.2007 tarihi itibariyle finansman giderleri  bakiyeleri ile aşağıda sunulmuştur 

 31.03.2007 31.03.2006

Kısa Vadeli Finansman Giderleri (139.136) (140.126)

Toplam Finansman Gideri (139.136) (140.126)
 
NOT 39–VERGİLER 

Dipnot 14 de  ayrıntısı açıklandığı üzere şirketin cari vergi yükümlülüğü ile ertelenen vergi yükümlülükleri toplamı 

aşağıdaki gibidir:  

Cari vergi  yükümlülüğü (Yatırım indirimi stopajı)                  0 

Ertelenen vergi                           3.948 

Toplam                            3.948 

NOT 40–HİSSE BAŞINA KAZANÇ 

1 YTL Nominal Değerdeki (318.255)   :0 

  8.280.000 
NOT 41–NAKİT AKIM TABLOSU 

Şirket 31 Mart 2007 tarihi itibariyle nakit akım tablosu hazırlamıstır.Şirketin Nakit ve nakit benzeri değerlerinin dönem 

sonu bakiyesi  71.317-YTL dir.  

2006: 

Şirket 31 Aralık 2006 tarihi itibariyle nakit akım tablosu hazırlamıstır.Şirketin Nakit ve nakit benzeri değerlerinin dönem 

sonu bakiyesi  37.276-YTL dir.  

NOT 42–DİĞER HUSUSLAR   

42.1- Aktif değerlerin toplam sigorta tutarı; 

Aktif değerlerin toplam  tarihi sigorta tutarı    4.041.359-EURO  (31.12.2006:1.630.260-EURO) 

42.2 -Alacaklar için alınmış olan ipotek ve diğer teminatlar; 

Alacaklar için alınmış kefaletler toplamı  15.000-YTL  (31.12.2006: 15.000-YTL) 

NOT 45 – TAAHHÜTLER VE MUHTEMEL YÜKÜMLÜLÜKLER 

Pasifte yer almayan taahütlerin toplam tutarı aşağıdaki gibidir. 

                              31.03.2007                                       31.12.2006 
   
Pasifte yer almayan 
taahhütler 

YTL Tutarı YTL Tutarı 

Teminat Mektupları 250.000-USD 250.000-USD 
Teminat Mektupları 282.669- YTL 258.648- YTL 
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   BURÇELİK VANA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 

     YÖNETİM KURULU KARARI 

 

 

TOPL.TARİHİ      :  04/05/2007 

TOPL.YERİ    :  ŞİRKET MERKEZİ 

HAZIR BULUNANLAR   : RAGIP ERGÜN SERDAROĞLU –RENAN KÖMÜRCÜOĞLU 

                                            CANAN  ZİHNİOĞLU 

KARAR NO                 : 2007/05-1 

 

Yönetim Kurulu Ragıp Ergün Serdaroğlu başkanlığında açıldı, 

Şirketimizin 01.01.2007-31.03.2007 dönemine ait  , Sermaye Piyasası Kurulu’nun yayınladığı Seri XI No.25 sayılı tebliğ 

hükümleri uyarınca hazırlanmış mali tabloların kabulüne, İ.M.K.Borsası ve S.P.Kurumuna bildirilmesine oy birliği ile karar 

verildi. 

 

   

Ragıp Ergün Serdaroğlu          Renan Kömürcüoğlu                          Canan Zihnioğlu    

Yönt.Kurl.Başkanı                                      Murahhas Aza                               Yönetim Kurulu Üyesi 
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